平成３１年１月４日

お客様各位

青い森信用金庫

営業戦略部

「年金相談窓口」無料通話サービス受付時間変更のご案内

当金庫では、お客様からの年金相談の利便性向上を図るため、「年金相談窓口」無料通話

  サ－ビスをご提供致しております。このたび、受付時間を下記のとおり変更致しますので、

ご案内申し上げます。

記

１．受付時間   現  在  平日 午前９：００ ～ 午後５：３０

今回変更  平日 午前９：００ ～ 午後５：００

２．変更日   平成３１年４月１日（月）より

                                      以  上